

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: jul/22

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
BATERIA 9V ALCALINA	50,00	R\$ 9,95	R\$ 497,50	CONTEPEL PAPELARIA LTDA ME
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS	1.500,00	R\$ 368,19	R\$ 552.285,00	TAKT GTN IND. COM. DE PROD ELETRO ELETR LTDA.
CALCA ANTICHAMA AZUL TAM G	3,00	R\$ 144,00	R\$ 432,00	ALFA SEG COMERCIO DE EPIS LTDA
CALCA ANTICHAMA AZUL TAM M	15,00	R\$ 144,00	R\$ 2.160,00	ALFA SEG COMERCIO DE EPIS LTDA
CALCA ANTICHAMA AZUL TAM P	2,00	R\$ 144,00	R\$ 288,00	ALFA SEG COMERCIO DE EPIS LTDA
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	50,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	30,00	R\$ 1,87	R\$ 56,10	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DIESEL S-10	2.659,72	R\$ 7,41	R\$ 19.708,53	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
DRIVER PARA LUMINARIA PLAFON DE LED 24W	25,00	R\$ 14,35	R\$ 358,75	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ESSENCIA LIMPADORA CONCENTRADA	1,00	R\$ 7,99	R\$ 7,99	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
FITA LED NEON 127V VERMELHA	25,00	R\$ 25,00	R\$ 625,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
FITA NEON AMBAR 127V MT	25,00	R\$ 25,00	R\$ 625,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
FITA NEON VERDE 127V MT	25,00	R\$ 25,00	R\$ 625,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
GASOLINA COMUM	433,28	R\$ 7,19	R\$ 3.115,28	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
		R\$ 31,90	R\$ 382,80	ATACADAO S.A., CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS, J CAMPI MULTI ITENS LTDA, Leandro Daudt Consulín , LIMA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS E UTILID DOMESTICAS LTDA, MARILEIA CRESPO ANDREATTA DA SILVA, MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, PAPELARIA E COPIADORA RONQUI LTDA
KIT CAIXINHA	12,00			TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA LED 6500K E40 65W	100,00	R\$ 146,82	R\$ 14.682,00	WNI EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
LUMINARIA LED LD 3 SONERES	3.000,00	R\$ 686,84	R\$ 2.060.520,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MARMITEX MEDIA	65,00	R\$ 15,00	R\$ 975,00	BATEL PECAS E SERVICOS LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	10,00	R\$ 1.424,76	R\$ 14.247,60	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	6,00	R\$ 59,50	R\$ 357,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	18,00	R\$ 4,83	R\$ 86,94	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	60,00	R\$ 13,50	R\$ 810,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PERFURADOR DE PAPEL DE 2 FUROS EM FERRO FUNDIDO 100FLS	1,00	R\$ 253,50	R\$ 253,50	CONTEPEL PAPELARIA LTDA ME
PILHA AAA ALCALINA LR 03 TENSAO NOMINAL 1,5V	500,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	CONTEPEL PAPELARIA LTDA ME
RABICHO CONTROLADOR FITA TUBO NEON CABO LIGAO DIRETA	16,00	R\$ 15,00	R\$ 240,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
RELE F. E. ELETRONICO 1000VA 220V T2	2.500,00	R\$ 17,00	R\$ 42.500,00	WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORACAO LTDA
SABONETE LIQUIDO 5L	2,00	R\$ 16,85	R\$ 33,70	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA